
ΘΕΜΑ 1ο 
«Χαρακτηρισμός Υπεράριθμων Εκπαιδευτικών και προθεσμία υποβολής 

Δηλώσεων για την οριστική τοποθέτηση σε οργανικά κενά»  
(4257/4258/07-06-2012) 

 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το υπ΄ αριθμό 62292/Δ1/1-6-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. περί 
«Εξαίρεσης από την αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών μεταβολών». 

2. Το αρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 και 12 του Π.Δ. 100/1997 που αφορούν τις 
υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

3. Την αρ. 34/5-6-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
προσδιορίστηκαν οι οργανικές θέσεις και διαπιστώθηκαν οι υπεραριθμίες. 

4. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4131/05-07-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Προσδιορισμός οργανικών θέσεων και διαπίστωση 
υπεράριθμων». 

5. Την ημερομηνία τοποθέτησης των εκπαιδευτικών στην σχολική μονάδα, τα 
μόρια μετάθεσής τους και τις υπεύθυνες δηλώσεις υπεραριθμίας που 
υπέβαλαν στην υπηρεσία. 

6. Τον πίνακα με τις υπεύθυνες  δηλώσεις των εκπαιδευτικών: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΫΠΑΡΧΟΥΣΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΛΩΣΗ 

ΒΑΣΙΛΗΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
42,02 ΘΕΤΙΚΗ 

ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
51,15 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

161,30 
ΑΡΝΗΤΙΚΗ 

ΖΑΧΑΡΟΥ ΠΙΠΙΤΣΑ ΠΕ60 ΚΩΝ/ΝΟΣ 
Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

101,91 
ΑΡΝΗΤΙΚΗ 

 
 α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
και ορίζει ως υπεράριθμη την εκπαιδευτικό Βασιληά Σοφία, του Ιωάννη, ΠΕ60, 

σύμφωνα με τη δήλωσή της και την καλεί μέσα σε προθεσμία 4 ημερών να δηλώσει 
τις σχολικές μονάδες που προτιμά όπως αυτές διατυπώνονται στον πίνακα των 
οργανικών κενών του νομού Βοιωτίας. Σημειώνεται ότι η προθεσμία που δίνεται για 
την επιβολή δηλώσεων ξεκινά από την Παρασκευή 8 Ιουνίου 2012 έως και τη 
Δευτέρα 11 Ιουνίου 2012 (ώρα 12:00 π.μ.). 

 


